
          муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 10 «Успех» г.о. Самара 

 

 

                                                     П Р И К А З 

 

от 01.07.2022 г.                           г.о. Самара                                        № 506-од 

 

 

 

Об утверждении плана работ по предупреждению детского травматизма 

и несчастных случаев в образовательной организации. 

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма и 

организации работы по изучению ПДД 

 

приказываю: 

1. Утвердить План совместных мероприятий ОУ и отдела ГИБДД У МВД 

России по г. Самаре по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить План работы ОУ по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год.        

3. Утвердить список учебно-методической литературы по ПДД и       

профилактике ДТП. 

4. Утвердить План организации работы с родителями обучающихся по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма. 

5. Утвердить график родительских собраний по профилактике дорожно-

транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год. 

6. Утвердить календарный план занятий по ПДД для обучающихся на 

2022-2023 учебный год. 

7. Утвердить инструкцию лицу, ответственному за организацию работы 

по ПДДТТ. 

8. Назначить ответственными за исполнением приказа: заместителя 

директора по ВР Русских Елену Владимировну; заместителя директора 

по безопасности Пашкина Романа Анатольевича. 

 

   Директор школы                                                                С.А. Терентьев 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

Пашкин Р.А. 

Русских Е.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-11-01T22:05:32+0400
	Терентьев С.А.
	Я являюсь автором этого документа




